PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2014 года                                                                                                  №173/01

                                                                                                       Двадцать восьмое заседание
Об индексации  должностных окладов
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Энгельсский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Произвести с 1 октября 2015 года индексацию размеров месячных должностных окладов работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области на 5,2%.
2. Установить, что при повышении должностных окладов, предусмотренном в пункте 1 настоящего решения, размеры ежемесячных должностных окладов работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству.
Глава муниципального

образования город Энгельс                                                                                 С.Е. Горевский